



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. [REDACTED]

Objednávka č.  
2017/1246/ODOP\_OddOP/Wes

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt OK GARDEN s.r.o.  
Ulice Sládkovičova 1233/21  
Město Praha  
PSČ 142 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 27571297  
DIČ CZ27571297

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
Ing. Lukáš Wesselský  
  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě smlouvy č. j. 0350/2013/ODOP_OddOP/1050 ze dne 15.10.2013 u Vás objednááme dodávku 43 ks kmenných tvarů stromů na pozemek parc. č. 2673. k. ú. Kyje - IZ Českobrodská. Veškeré práce budou fakturovány dle přiložené kalkulace a skutečného rozsahu provedení.	155 352,35
			155 352,35

DNE 25.10.2017 PŘEVZAL A SOUHLASÍ

**OK GARDEN s.r.o.**  
Čičovice 49  
252 68 Středokluky

### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5139/0210

30.11.2017

### Schválení

Ing. Markéta Adámková [REDACTED]  
Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 23.10.2017

Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 155 352,35 Kč

**SOUHLASÍ** [REDACTED]

25. 10. 2017

Část: Osadba 2017

Poptávající: Městská část Praha 14

Vyřizuje: Ing. Markéta Adámková

Název akce: Izolační zeleň Českobrodská

**OK GARDEN**

zahradnická společnost

Nabízející: OK GARDEN s.r.o., IČO: 27571297

Sídlo: Sladkovského 1233/21, 142 00 Praha 4, korespondenční adresa: Čičavce 46, 252 68 Středočluky

Vypracoval: Ing. Veronika Šlechtová

Kontroloval: Ing. Vít Káraček

Datum vypracování: náklady: 23.10.2017

P. č.	Popis	MJ	Množství	Četnost	JC dodávka	JC montáž	CC (dodávka+montáž)
Výsadba kmenných tvarů stromů							
1	Hloubení jámy 60x60x0,125 m <sup>2</sup>	ks	43,00	-----		330,00 Kč	14 190,00 Kč
2	Výsadba stromu s balem se zalitím	ks	43,00	-----		202,00 Kč	8 901,00 Kč
3	Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	43,00	-----		102,00 Kč	4 644,00 Kč
4	Zhotovení obalu kmene z juty	ks	43,00	-----		26,50 Kč	1 139,50 Kč
5	Ochrana kmene proti okusu	ks	43,00	-----		5,00 Kč	215,00 Kč
6	Instalace zavlažové kořenové sondy	ks	43,00	-----		20,00 Kč	860,00 Kč
7	Mulčování zalivkové misy tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	43,00	-----		33,00 Kč	1 419,00 Kč
8	Kůl dřevěný frezovaný se špič, délka 3 m, průměr 6 cm, impregnovaný	ks	129,00	-----	69,00 Kč		8 901,00 Kč
9	Příčka dřevěná impregnovaná, délka 60 cm, průměr 6 cm	ks	17,00	-----	15,00 Kč		1 935,00 Kč
10	Uvazek bavlněný, 2m/strom	bm	86,00	-----	9,00 Kč		774,00 Kč
11	Juta na obalení kmene	ks	43,00	-----	25,00 Kč		1 075,00 Kč
12	Plastová ochrana kmene	ks	43,00	-----	23,00 Kč		989,00 Kč
13	Zavlažovač kořenová sonda, 1,5 m/strom	bm	64,50	-----	50,00 Kč		3 225,00 Kč
14	Mulčovací kůra	m <sup>3</sup>	4,30	-----	400,00 Kč		1 720,00 Kč
15	Hnojivo biologické 8 tablet/strom	ks	344,00	-----	0,50 Kč		172,00 Kč
16	Podpa na závlaku, 100 l/strom	m <sup>3</sup>	4,30	-----	59,00 Kč		253,70 Kč
Celkem výsadba kmenných tvarů stromů							50 413,20 Kč

Původní listnaté stromy

1-ACA	Acer campestre	16/18	1	4 629,00 Kč	4 629,00 Kč
2-APL	Acer platanoides	20/25	1	3 954,00 Kč	3 954,00 Kč
3-APS	Acer pseudoplatanus	20/25	1	3 954,00 Kč	3 954,00 Kč
4-BET	Betula alba	20/25	6	3 954,00 Kč	23 724,00 Kč
6-OUR	Quercus robur	20/25	6	2 800,00 Kč	16 800,00 Kč
7-QUP	Quercus petraea	20/25	7	5 000,00 Kč	35 000,00 Kč